

N:o 2.

Ank. till Riksd. Kansli den 16 Maj 1882, kl. 1 e. m.

Riksdagens Särskilda Utskotts Memorial, angående aflöning åt dess tjänstemän och vaktbetjente.

Vid afgifvande af det förslag till aflöning för de vid lagtima riksdag hos Kamrarne och de ständiga Utskotten samt i Riksdagens kansli anstälde tjänstemän och vaktbetjente, som af Riksdagen vid 1870 års riksdag, på Stats-Utskottets tillstyrkande, fastställdes att lända till efterrättelse, intill dess annorlunda kunde varda af Riksdag beslutadt, anförde Kamrarnes Herrar Talmän, att detta förslag ansetts icke böra omfatta frågan om aflöning för de tjänstemän och vaktbetjente, som af Särskilda eller Sammansatta Utskott antoges, utan hade det befunnits lämpligast att öfverlemna åt hvarje sådant Utskott, som vid riksdag tillsattes, att efter ärendenas afslutande hos Kamrarne göra särskild framställning om den vedergällning åt dess betjening, som med afseende å göromålen mängd och beskaffenhet samt tiden för Utskottets sammanvaro kunde finnas med billighet öfverensstämmande.

Utskottet, som antagit en sekreterare samt en notarie, hvilken senare jemväl bestridt förefallande kanslistgöromål, och hvilka båda inträdt i tjänstgöring den 27 sistlidne Februari, anser skäligen att, då ämnet för Utskottets handläggning varit begränsadt samt Utskottet icke utan afbrott varit i verksamhet, den aflöning, som må nämnde tjänstemän tillerkännas, sättas något lägre än den, som för motsvarande grader uti Riksdagens öfriga Utskott i regeln är bestämd; och får därför vördsamt hemställa,

Bih. till Riksd. Prot. 1882. 8 Saml. 1 Afd. 2 Häft.

att åt Utskottets sekreterare måtte beviljas ett månatligt arfvode af 300 kronor från och med den 27 sistlidne Februari intill riksdagens slut samt åt notarien 5 kronor i dagtraktamente för samma tid;

hvarjemte Utskottet, som icke antagit särskild vaktmästare, hemställer,

att Riksdagen beviljar en gratifikation af 60 kronor åt hvardera af de två vaktmästare, hvilka Utskottet tillhandagått.

Stockholm den 15 Maj 1882.

På Särskilda Utskottets vägnar:

G. LAGERSTRÅLE.
